
EDİTÖRDEN

Değerli Gülhaneliler, 

Bildiğiniz gibi, yayın hayatında 56 yıl gibi uzun bir süreyi tamamlamış olan Gülhane Tıp 
Dergisi ülkemizin en önemli ve köklü tıbbi dergilerinden biridir. Ancak, belki de birçok 
meslektaşımızın bilmediği konu, ülkemizde modern tıbbın başlangıcını oluşturduğu gibi 
tıbbi yayıncılığın da başlangıcını Gülhane oluşturmaktadır. “Ceride–i Tıbbiye-i Askeriyye” 
isimli dergi 1871 yılında yayın hayatına başlamış ve Cumhuriyetimizin kuruluşuna kadar 
yayın hayatına devam etmiştir. Bu dergi daha sonra Gülhane Tıp Bülteni adını alacak 
olan dergimizin çekirdeğini oluşturmaktadır. 

Aralık 2014 tarihinde yapılan seçimle göreve gelen yeni yayın kurulu olarak bizler, der-
gimizin Türkiye’deki Tıp Dergileri arasında iyi bir yerde bulunmasının yanı sıra dergimizin 
uluslar arası platformlarda da ilgi ve kabul gören bir dergi haline getirmek için çalışacağız. 

Uluslar arası indekslerde taranabilen bir dergi olabilmesi için dergimizde basılmış olan 
makalelerin SCI tarafından indekslenen dergilerdeki makaleler tarafından atıf alması ge-
rekmektedir. Bu nedenle bütün okurlarımızdan beklentimiz dergimize kaliteli yayınlarını 
göndermelerinin yanı sıra dergimizdeki makalelerin atıf almasında da katkı sağlamalarıdır. 

Yeni yayın döneminde yayın kurulu dergimizin ulusal-uluslararası kriterlere uygun ve 
en kaliteli şekilde basılmasını sağlamak amacı ile özverili çalışmalarına devam edecektir. 
Dergimiz ile ilgili gelişmeleri zaman zaman bu sayfadan sizlerle paylaşmaktan mutluluk 
duyacağız. 

Değerli meslektaşlarım;
Yazarları, okurları ve hakemleri ile bu dergi hepimizindir ve ancak hepimizin gayretleri 

ile dergimiz büyümesine ve gelişmesine devam edecektir. Bu nedenle dergimize yazar, 
okur veya hakem olarak yapacağınız katkılar çok önemlidir. Yeni seçilen yayın kuruluna 
görevinde başarılar dilerken dergimize emeği geçen ve bizlere yardımcı olan herkese 
şükranlarımızı sunarız. 

YAYIN KURULU ADINA
Prof. Dr. Ömer AZAL
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